

Numer sprawy: DZ.23.24

Warszawa, 10.02.2025 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Dostosowanie adaptacji pojazdu MSP2G na potrzeby nowych funkcjonalności pomiarowych związanych z usługą Galileo HAS.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych¹ udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Proszę o odpowiedź na poniższe pytanie :

W pkt 3.8 Opis przedmiotu zamówienia jest m. in. Zapis:

Mechanizm sterowania typu pan-tilt zainstalowany w głowicy nr 4 musi spełniać następujące wymagania:

- min. zakres zmian azymutu (pan): 350 stopni z krokiem co 1 stopień lub mniej,
- * preferowane zasilanie głowicy poprzez LAN PoE, jeżeli nie będzie to możliwe to należy zapewnić dedykowane przyłącze do zasilania DC 12/24V klasy IP67 wraz z odpowiednim przewodem zasilającym i wyprowadzeniem dedykowanego gniazda zasilania IP67 na panelu MSP2G.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie mechanizmu o parametrach:

- min. zakres zmian azymutu (pan): 0-340 stopni z krokiem co 1 stopień lub mniej,
- * zasilanie 12/24V DC lub 24VAC?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania mechanizmu o parametrach min. zakres zmian azymutu (pan): 0-340 stopni z krokiem co 1 stopień lub mniej.

Zamawiający dopuszcza również możliwość opcjonalnego zasilania głowicy napięciem 24VAC (oprócz wymaganego zasilania DC 12/24V), pod warunkiem, że Wykonawca dostarczy wówczas stosowny zasilacz.

Pytanie 1:

W pkt 10.4 SWZ jest informacja o podmiotowych środkach dowodowych składanych na wezwanie Zamawiającego (wykaz dostaw). Natomiast w pkt 10.6.1 SWZ jest informacja, że dokumenty określone w pkt 10.4 Wykonawca jest zobowiązany złożyć w terminie określonym w pkt 13.1 SWZ (tj. razem z ofertą).

Proszę o informację, na którym etapie należy złożyć wykaz dostaw?

Odpowiedź:

Podmiotowe środki dowodowe o których mowa w pkt. 10.4 SWZ należy złożyć na wezwanie Zamawiającego.

¹ Dalej: „ustawa Pzp”

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych², zwana dalej „Pzp” zmienia treść pkt 12 i 13 SWZ w następującym zakresie:

10. Oferta oraz oświadczenia lub dokumenty wymagane w postępowaniu

(...)

10.6.1 ofertę oraz oświadczenia lub dokumenty określone w pkt 10.2 i pkt 10.5 SWZ Wykonawca jest zobowiązany złożyć w terminie określonym w pkt 13.1 SWZ.

10.6.2 oświadczenia lub dokumenty określone w pkt 10.3 i 10.4 SWZ Wykonawca jest zobowiązany złożyć na wezwanie Zamawiającego. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia, oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w zdaniu 1.

(...)

12. Termin związania ofertą

Wykonawca jest związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia **14.03.2025 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

13. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

13.1. Oferty winny być złożone w sposób określony w rozdziale 9 SWZ, **do dnia 13.02.2025 r. do godz. 09:00 czasu lokalnego.**

13.2. (...)Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.02.2025 r. o godz. 09:05** czasu lokalnego.

(...)

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Powyższa zmiana doprowadziła do zmiany ogłoszenia.

² Dalej „ustawa Pzp”